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437
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

    6/  2
   98/  4
  115/  2

Parcelné číslo
72

164
32

Výmera v m2
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
trvalý trávny porast

Druh pozemku
22
22

7

Spôsob využ. p.
1
1
1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

   70/  1
   72
   80
 3371/  3
 9027/  3
 9031/  3
 9034/  4
 9061/  3
 9062/  3
 9064/  3
 9074/  3
 9076/  3
 9077/  3
 9079/  1
 9104/  3
 9109/  1
 9110/  3
 9111/  1
 9114/  3
 9134
 9135
 9136
 9137
 9138
10039/  2
10044/  1
10054/  2
10055/  2
10060/  2
10135/  2
10139/  1
10142
10159
10161

Parcelné číslo

326
430

70
1567

291
1117
1251
1170

55
2693

540
19

409
256
150
715
823
739
470
694

1272
11459

5579
4323

55
114

26
142

14
554

27
2117

10
24

Výmera v m2

trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
záhrada
trvalý trávny porast
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
vodná plocha
ostatná plocha
vodná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
ostatná plocha
záhrada
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
záhrada
zastavaná plocha a nádvorie
záhrada
záhrada
záhrada

Druh pozemku

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Pôvodné k.ú.

1
1
1
3
1
3
4
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
3
3
1
6
3
6
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1

Počet č. UO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Umiest
pozemku

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu

Legenda:

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

28.07.2020
10:25:38

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

VEĽKÉ POLE
Žarnovica

Veľké Pole

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
7 - Pozemok lúky a pasienku trvalo porastený trávami alebo pozemok dočasne nevyužívaný pre trvalý trávny porast

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce
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10162
10163
10176/  1
10176/  2
10177/  2
10209
10213/  1
10214/  2
10284/  2
10286/  9
10290/  2
10299/  7
10339/  3
10343/  2
10399/  2
10405/  2
10406/  2
10407
10408
10409/  1
10409/  2
10410/  2
10411/  2
10411/  3
10412/  2
10413
10414
10415
10416
10418
10419/  1
10419/  2
10420/  2
10420/  3
10420/  4
10420/  5
10420/  6
10425/  1
10434/  2
10456/  2
10797/  1
10798/  1
10857/  1
10858
11234/  1
11281/  1
11281/  2
12021/  3
12412/  1
12638/  1
12648/  3
12890/  2
15567/  1

Parcelné číslo

26
48

383
566

70
153
235
166

48
192

6
31

258
106
105
214

31
81
48
27
29

253
168
109
646

85
99
53

458
363
103
151
312

1257
660
277
385
161

24
1743

112
107

30
886
598

1832
791
136
168

45
139

7282
1742

Výmera v m2

záhrada
záhrada
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
záhrada
záhrada
trvalý trávny porast
zastavaná plocha a nádvorie
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
orná pôda
trvalý trávny porast
záhrada
zastavaná plocha a nádvorie
trvalý trávny porast
záhrada
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
záhrada
záhrada
záhrada
záhrada
záhrada
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
záhrada
záhrada
záhrada
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
záhrada
zastavaná plocha a nádvorie
záhrada
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
orná pôda
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast
trvalý trávny porast

Druh pozemku

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Pôvodné k.ú.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

Počet č. UO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1

Umiest
pozemku

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu

56

Súpisné číslo

  186

na parcele číslo

10

Druh stavby

rodinný dom

Popis stavby
Stavby

Legenda:
Umiestnenie pozemku:

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
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ČASŤ C: ŤARCHY

GP č.12606103-49/03 - PVZ 47/03
GP č.137/2004 - PVZ 105/05
Protokol o testovaní zo dňa 22.11.2005 - R 348/2005 - PVZ 120/05
GP č.35300060-09/2006 - PVZ 29/06
GP č. 12606103-25/2008 - VZ 61/08
GP č. 10935479-199/08 - VZ 20/09
GP č. 12606103-62/2017, R 273/2019 - VZ 64/2019

GP č. 12606103-44/2001 - VZ 52/13
Žiadosť na zápis GP č. 12606103-63/2015, zo dňa 18.11.2015 - R 502/2015 - Pvz 250/2015.
Návrh na vykonanie záznamu - kolaudačné rozhodnutie č.: 208/2015 KR-01/2015, zo dňa 20.11.2015 (právoplatné
30.11.2015) - 'Odstavná plocha a prestavba parku pri Obecnom úrade v obci Veľké Pole' - podľa Z 1759/2015 -
Pvz 250/2015.
GP č. 35300060-41/2014 - Pvz 9/2016, 44/2016
GP č. 36636029-56/2016 - Pvz 12/2017
GP č. 12606103-76/2016 - V 848/2017 - Pvz 56/2017.
GP č. 12606103-10/2018 - V 515/2018 - Pvz 26/2018.

Iné údaje:

Súpisné číslo na parcele číslo Druh stavby Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

Obec Veľké Pole, 966 74, Veľké Pole, č. 1, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  
1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

PVZ 6/90 Fin.297/219/89
PKV 942,2000,10004,10002
Rozhodnnutie Okresného úradu - odboru PPLH v Žarnovici č. A/2003/09007, Z 513/2003 zo
dňa 31.3.2003
Oprava Rozhodnutia Z 513/2003 zo dňa 31.3.2003 - Z 684/2003
Dodatok k protokolu o prechode vlastnictva zo dňa 01.07.2003 - Z 856/2003
Žiadosť o zápis GP zo dňa 27.10.2003, Z 1330/03 - PVZ 47/03
Žiadosť zo dňa 4.8.2005 o zápis GP č.137/2004 - Z 929/05 - PVZ 105/05
Not. zápisnica N 150/13 Nz 17911/13 osvedčenie o vydržaní podľa zák.č. 323/92 Zb., zo
dňa 29.05.2013 - Z 939/13 - VZ 34/13
Oznámenie o pridelení súpisného čísla stavbe, Prot.č. 47/2014, zo dňa 26.2.2014 - 350/2014
- VZ 18/14
Zámenná zmluva zo dňa 14.07.2017. V 848/2017 zo dňa 01.08.2017 - Pvz 56/2017.
Protokol č. 8/2019/MPO o prechode pozemkov zo dňa 28.6.2019. Z 943/2019 - VZ 73/2019

 / 

Bez zápisu.

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Druh ch.n. Umiest. stavby

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:
10 - Rodinný dom

1 - Stavba postavená na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba 56 nie je evidovaný na liste vlastníctva.

Bez zápisu.

1
1
1

1
1
1
1


